OSNOVNA SKOLA VLADIMIRA NAZORA
Jordanovac 23, 10 000 Zagreb

KLASA: 007-04/24-02/6
URBROJ: 251-149-24-1
Zagreb 17. svibnja 2024.

Na osnovi odredbi ¢lanka 45. i 46. Statuta Skole, upuéujem

za 34. sjednicu Skolskog odbora

POZIV

Sjednica ¢e se odrzati U €etvrtak 23. svibnja 2024. godine s pocetkom u 17:00 sati u

1. Usvajanje zapisnika s 33. sjednice Skolskog odbora

prostorijama Skole.

Za sjednicu je predviden dnevni red kako slijedi

Dnevni red

2. Davanje prethodnih suglasnosti ravnatelju za zaposljavanje
3. Razno

Dostaviti:

0.

1. Dubicanac Danijel
2. Ci¢ Ivana

3. Jankovi¢ Alojzije
4. Luci¢ Dijana

5.
6
7
8
9
1

Margeti¢ Sanja

. Naki¢ Zeljko
. Pavici¢ Stipe
. mr. Ivica Brki¢, ravnatelj

Oglasna ploca
Pismohrana

PREDSJEDNICA
SKOLSKOGA ODBORA

Dijana Luci¢, uc., v.r.



